واقعی خلق و میهن از این ورطه فقط با برپائی جنگ آزادیبخش ملی و جنگ انقلابی خلق در جهت
طرد سلطه استعماری امپریالیسم امریکا و امپریالیستهای ناتو و سرنگونی دولت مزدور و کلاسرنگونی نظام
فئودال کمپرادوری و پیروزی انقلابی ملی دموکراتیک (انقلابی دموکراتیک نوین) تحت رهبری
نیروهای انقلابی پرولتری ممکن و میسر است.

26 سرطان 1394 (17 جولای 2015)

(پولاد)